

# Logicmedia A/S

Sofiendalsvej 87, st., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 32 27 83

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jørgen Lindstrøm Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Logicmedia A/S Sofiendalsvej 87, st. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 32 27 83
	Stiftet: 2. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Find, formand Jørgen Lindstrøm Andersen, næstformand Tonni Bjerregaard Rasmussen Thomas Kjær Nielsen
<b>Direktion</b>	Thomas Kjær Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Selskabet af 19. marts 2017 A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design og udvikling af web-baserede it-løsninger til boligadministration, bl.a. i form af iSyn til håndtering af digitalt flyttesyn, iBygning til håndtering af digital markvanding samt iDrift Sundhedseftersyn til håndtering af sundhedssyn samt skimmelsagshåndtering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste er vokset med 21% og udgør 8.124 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Set i lyset af væsentlige investeringer i produkter og vækst i organisationen anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.124.565</b>	<b>6.701</b>
1 Personaleomkostninger	-7.638.655	-6.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.425	-139
<b>Driftsresultat</b>	<b>358.485</b>	<b>376</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-242.730	-239
Andre finansielle indtægter	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.228	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.527</b>	<b>135</b>
Skat af årets resultat	-81.341	-93
<b>Årets resultat</b>	<b>31.186</b>	<b>42</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	452.400	0
Disponeret fra overført resultat	-421.214	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.186</b>	<b>42</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	661.333	143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	661.333	143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.991	53
Materielle anlægsaktiver i alt	237.991	53
Kapitalandele i associerede virksomheder	547.929	541
Deposita	27.915	28
Finansielle anlægsaktiver i alt	575.844	569
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.475.168</b>	<b>765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	89.957	130
Varebeholdninger i alt	89.957	130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.219.044	2.086
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	122
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.556	96
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	16.195	4
Periodeafgrænsningsposter	45.893	35
Tilgodehavender i alt	1.301.688	2.343
Likvide beholdninger	564.141	21
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.955.786</b>	<b>2.494</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.430.954</b>	<b>3.259</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	452.400	0
Overført resultat	441.507	863
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.393.907</u></b>	<b><u>1.363</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	100.961	20
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100.961</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.296	491
Selskabsskat	0	88
Anden gæld	1.658.109	1.296
Periodeafgrænsningsposter	5.681	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.936.086	1.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.936.086</u></b>	<b><u>1.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.430.954</u></b>	<b><u>3.259</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.446.812	5.559
Pensioner	532.627	112
Andre omkostninger til social sikring	165.575	156
Personaleomkostninger i øvrigt	493.641	359
	<u><b>7.638.655</b></u>	<u><b>6.186</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
	 31/12 2016 kr.	 31/12 2015 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>122</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>122</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		